P L

Prefeitura Municipal de Marco
Estado do Ceara

ATA DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DA

u:Ipat

CHAMADA PÚBLICA N° 02/2020

OBJETO: CREDENCIAMENTO de empresas para a realização de EXAMES LABORATORIAIS, conforme
os valores da tabela SUS, destinados A Secretaria de  Sande  da Prefeitura do Município de Marco-CE.

Data: 04 de agosto de 2020.

Horário: 10:00 horas

Local: Av. Prefeito  Guido ()stem),  S/n, Centro, Marco - Ce

Aos quatro dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte, na cidade de Marco-Ce, reuniram-se, a
partir das 10h0Omin, em sessão pública, a Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA
MUNICIPAL DE MARCO nomeada pela Portaria n° 01112019/01, de 01 de novembro de 2019 ,
composta pelos servidores Gerson Carneiro Aragão — Presidente, Sirlyane Rios Sousa e Maria Guida
Moreira Rios — MEMBROS abaixo assinados, todos os integrantes incumbidos de dirigir e julgar a
Chamada Pública n° 002/2020, a fim de receberem os invólucros contendo a documentação como
previsto no Edital correspondente, a sessão iniciou-se às dez horas, e chegou-se ao seguinte resultado:

Laboratório de Análises Clinicas Meireles & Aguiar Ltda

0 participante acima identificados foi declarado CREDENCIADO para o objeto da presente chamada

pública. Conforme critérios estabelecidos pelo no Edital, estando o mesmo convocado para a
assinatura do Termo Contratual. Nada mais havendo a tratar e nem a declarar, a comissão deu-se por
encerrada a presente sessão, que para constar foi lavrada a presente Ata, que vai assinada pelo
membros da Comissão Permanente de Licitação.

COMISSÃO
Função Nome tura

Presidente: Gerson Carneiro Aragão
.4/4/24  /

Assin

Equipe de Apoio: Sirlyane Rios Sousa
a

/
-40

Equipe de Apoio: Maria Guida Moreira Rios I,

Av.  Pref. Guido Osterno, S/N — Centro — Pone: (88) 3664.1077 — www.marco.ce.gov.br
CNPJ: 07.566.516/0001-47 —  CGF  06.920.246-0

CEP: 62.560-000 — Marco/CE

	Page 1